
 

Naše čj.  LOM/2021/ÚOL-14496 

Vyřizuje  Ing. Monika Dřevová 
Telefon  +420 296 505 458 
Mobil  +420 702 239 281 

E-mail  monika.drevova@lompraha.cz 

ISDS  drpizqr 
 

Datum  22. 11. 2021 

 

 

VYSVĚTLENÍ ZADÁVACÍ DOKUMENTACE 
dle ust. § 98 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů 

 

 

Název veřejné zakázky: VÝSTAVBA HALY SIM, 22. zVrL Náměšť N/ O - Sedlec 

(2021) 

 

 

1) Zadavatel obdržel níže uvedený dotaz dodavatele 

1) Zadavatel požaduje v kvalifikační dokumentaci dle čl. 4 Minimální kvalifikace 

účastníků řízení, odst. 4.4. Předložení dokladů - předložení v originálu v elektronické 

podobě s platným elektronickým podpisem oprávněné osoby (instituce), která daný 

dokument vydala elektronicky prostřednictvím elektronického nástroje E-ZAK. Stačí 

zadavateli elektronickým podpisem podepsaná ,,žádost o účast" oprávněnou osobou 

zastupovat dodavatele?  

2) Vyžaduje zadavatel zároveň předložení elektronických konverzí a elektronicky 

podepsané doklady už při odevzdání žádosti o účast?  

3) Originály předloží až vybraný uchazeč? 

2) Vysvětlení zadávací dokumentace zadavatelem 

1) Zadavatel připouští podepsání žádosti o účast oprávněnou osobou (účastníkem řízení, 

resp. statutárním orgánem účastníka řízení) elektronickým podpisem, nebo i v prosté 

kopii  

2) Účastník zadávacího řízení může v žádosti o účast předložit originály, resp. jejich 

elektronickou konverzi, všech potřebných dokladů k prokázání splnění kvalifikace, 

nebo jejich prostou kopii, popř. čestné prohlášení, které je přílohou č. 2 a č. 3 

kvalifikační dokumentace.  

 

 



 

3)  Zadavatele si dle § 86 odst. 3 zákona před podpisem smlouvy od vybraného 

dodavatele vždy vyžádá předložení originálů nebo ověřených kopií dokladů  

o kvalifikaci, pokud již nebyly v zadávacím řízení předloženy. 

 

 

………………………………. 

           LOM PRAHA s.p. 

        elektronicky podepsala 

Ing. Monika Dřevová 

specialista veřejných zakázek 


		2021-11-22T09:58:31+0100
	Ing. Monika Dřevová




